



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos aos respectivos vencedores conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

RESULTADO

RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA - ME
FAZENDA BOCAINA, S/N, ZONA RURAL – ARAPONGA/MG – CEP:
36.594-000 – CNPJ: 27.460.020/0001-00 TEL.: (31)99529-9358

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
01	CAIBRO SERRADO 4 X 7 CM	METRO	6.000	3,50	21.000,00
02	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM	METRO	3.000	8,50	25.500,00
03	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM	METRO	2.500	9,00	22.500,00
04	PRANCHÃO 7 CM PARA PONTE	M³	300	700,00	210.000,00
05	RIPA SERRADA 1.5 X 4 CM	METRO	15.000	0,90	13.500,00
06	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 15CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	19,00	9.500,00
07	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 20CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	23,00	11.500,00
08	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 25CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	25,80	12.900,00
09	TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 30CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)	UNID	500	29,80	14.900,00
10	VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	M³	200	370,00	74.000,00
11	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	11,50	9.200,00
12	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	13,00	10.400,00
13	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	12,00	12.000,00
14	RIPÃO 07 CM – TIPO EUCALIPTO	M. L	5.000	1,00	5.000,00
15	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M³	100	550,00	55.000,00
16	PONTALETE 0,06X3,0M	UNID	50	8,50	425,00
17	PONTALETE DE MADEIRA 6X6 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	45	10,50	472,50
18	PONTALETE DE MADEIRA 8X8 (PEÇA DE 3,0M)	PEÇA	30	12,00	360,00
VALOR TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO MANOEL DE LIMA FERREIRA -ME					R\$ 508.157,50

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 508.157,50 (quinhentos e oito mil e cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

ARAPONGA/MG, 05 DE SETEMBRO DE 2022.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
PREGOEIRO